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X15 Darmstadt  Walldorf  Ffm Flughafen

Expressbus

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Fahrt 101 102 103 104 105 106 107 108 109 701 110 111 112 113 114 115 116 117 118

Verkehrsbeschränkung S F
Darmstadt Ludwigshöhstraße   13.27
- Edith-Stein-Schule   13.29
- Mathildenplatz Pl.14    4.43  5.43  6.43  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.53
- Willy-Brandt-Platz Pl. 2    4.45  5.45  6.45  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.55
- Pallaswiesenstraße    4.47  5.47  6.47  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.57
- Im Tiefen See    4.49  5.49  6.49  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.59
- Windmühle    4.51  5.51  6.51  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.01
- Otto-Röhm-Straße    4.53  5.53  6.53  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 22.03
Riedbahn Lagerstraße    4.56  5.56  6.56  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 22.06
Gräfenhausen Am Ohlenbach    5.00  6.00  7.00  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10
- Gartenstraße    5.01  6.01  7.01  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.11
- Postplatz    5.03  6.03  7.03  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.13
- Schneppenhäuser Straße    5.04  6.04  7.04  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.14
Mörfelden Dieselstraße    5.10  6.10  7.10  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.20
- Gärtnerweg    5.11  6.11  7.11  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.21
- Bürgermeister-Klingler-Straße    5.13  6.13  7.13  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.23
- Bahnhof A    5.16  6.16  7.16  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.26
- Zillering A    5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.27
Walldorf Alpenring    5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.31
- Vitrolles-Ring    5.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.32
- Okrifteler Straße    5.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.33
Ffm Flughafen Tor 31    5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.37
- Flughafen Tor 26    5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.43
- Flughafen Tor 25    5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.44
- Flughafen Parkhaus P53    5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.45
- Flughafen Tor 23    5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.47
- Lufthansa Aviation Center    5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.48
- Flughafen Lufthansabasis    5.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.50
- Flughafen Terminal 1    5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.53

Montag - Freitag Samstag
Fahrt 119 120 121 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315

Verkehrsbeschränkung WE
Darmstadt Mathildenplatz Pl.14   22.53 23.53  0.53  4.43  5.43  6.43  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
- Willy-Brandt-Platz Pl. 2   22.55 23.55  0.55  4.45  5.45  6.45  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
- Pallaswiesenstraße   22.57 23.57  0.57  4.47  5.47  6.47  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
- Im Tiefen See   22.59 23.59  0.59  4.49  5.49  6.49  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
- Windmühle   23.01  0.01  1.01  4.51  5.51  6.51  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
- Otto-Röhm-Straße   23.03  0.03  1.03  4.53  5.53  6.53  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
Riedbahn Lagerstraße   23.06  0.06  1.06  4.56  5.56  6.56  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
Gräfenhausen Am Ohlenbach   23.10  0.10  1.10  5.00  6.00  7.00  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57
- Gartenstraße   23.11  0.11  1.11  5.01  6.01  7.01  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
- Postplatz   23.13  0.13  1.13  5.03  6.03  7.03  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
- Schneppenhäuser Straße   23.14  0.14  1.14  5.04  6.04  7.04  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01
Mörfelden Dieselstraße   23.20  0.20  1.20  5.10  6.10  7.10  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
- Gärtnerweg   23.21  0.21  1.21  5.11  6.11  7.11  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
- Bürgermeister-Klingler-Straße   23.23  0.23  1.23  5.13  6.13  7.13  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
- Bahnhof A   23.26  0.26  1.26  5.16  6.16  7.16  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
- Zillering A   23.27  0.27  1.27  5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17
Walldorf Alpenring   23.31  0.31  1.31  5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
- Vitrolles-Ring   23.32  0.32  1.32  5.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
- Okrifteler Straße   23.33  0.33  1.33  5.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
Ffm Flughafen Tor 31   23.37  5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
- Flughafen Tor 26   23.43  5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
- Flughafen Tor 25   23.44  5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
- Flughafen Parkhaus P53   23.45  5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
- Flughafen Tor 23   23.47  5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
- Lufthansa Aviation Center   23.48  5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
- Flughafen Lufthansabasis   23.50  5.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
- Flughafen Terminal 1   23.53  5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrt 316 317 318 319 320 321 322 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513

Darmstadt Mathildenplatz Pl.14   18.39 19.39 20.39 21.53 22.53 23.53  0.53  4.43  5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43
- Willy-Brandt-Platz Pl. 2   18.41 19.41 20.41 21.55 22.55 23.55  0.55  4.45  5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45
- Pallaswiesenstraße   18.43 19.43 20.43 21.57 22.57 23.57  0.57  4.47  5.47  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47
- Im Tiefen See   18.45 19.45 20.45 21.59 22.59 23.59  0.59  4.49  5.49  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
- Windmühle   18.47 19.47 20.47 22.01 23.01  0.01  1.01  4.51  5.51  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
- Otto-Röhm-Straße   18.50 19.50 20.50 22.03 23.03  0.03  1.03  4.53  5.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
Riedbahn Lagerstraße   18.53 19.53 20.53 22.06 23.06  0.06  1.06  4.56  5.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Gräfenhausen Am Ohlenbach   18.57 19.57 20.57 22.10 23.10  0.10  1.10  5.00  6.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
- Gartenstraße   18.58 19.58 20.58 22.11 23.11  0.11  1.11  5.01  6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
- Postplatz   19.00 20.00 21.00 22.13 23.13  0.13  1.13  5.03  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
- Schneppenhäuser Straße   19.01 20.01 21.01 22.14 23.14  0.14  1.14  5.04  6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
Mörfelden Dieselstraße   19.07 20.07 21.07 22.20 23.20  0.20  1.20  5.10  6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
- Gärtnerweg   19.09 20.09 21.09 22.21 23.21  0.21  1.21  5.11  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
- Bürgermeister-Klingler-Straße   19.12 20.12 21.12 22.23 23.23  0.23  1.23  5.13  6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13
- Bahnhof A   19.15 20.15 21.15 22.26 23.26  0.26  1.26  5.16  6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
- Zillering A   19.17 20.17 21.17 22.27 23.27  0.27  1.27  5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17
Walldorf Alpenring   19.21 20.21 21.21 22.31 23.31  0.31  1.31  5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21
- Vitrolles-Ring   19.22 20.22 21.22 22.32 23.32  0.32  1.32  5.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
- Okrifteler Straße   19.23 20.23 21.23 22.33 23.33  0.33  1.33  5.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23
Ffm Flughafen Tor 31   19.27 20.27 21.27 22.37 23.37  5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27
- Flughafen Tor 26   19.33 20.33 21.33 22.43 23.43  5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
- Flughafen Tor 25   19.34 20.34 21.34 22.44 23.44  5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34
- Flughafen Parkhaus P53   19.35 20.35 21.35 22.45 23.45  5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
- Flughafen Tor 23   19.37 20.37 21.37 22.47 23.47  5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37
- Lufthansa Aviation Center   19.38 20.38 21.38 22.48 23.48  5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
- Flughafen Lufthansabasis   19.40 20.40 21.40 22.50 23.50  5.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40
- Flughafen Terminal 1   19.43 20.43 21.43 22.53 23.53  5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43

S = nur an Schultagen F = nicht an Schultagen WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
Feiertagen



1

X15 Darmstadt  Walldorf  Ffm Flughafen

Expressbus

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Sonn- und Feiertag
Fahrt 514 515 516 517 518 519 520 521 522

Verkehrsbeschränkung WE
Darmstadt Mathildenplatz Pl.14   16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.53 22.53 23.53  0.53
- Willy-Brandt-Platz Pl. 2   16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.55 22.55 23.55  0.55
- Pallaswiesenstraße   16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.57 22.57 23.57  0.57
- Im Tiefen See   16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.59 22.59 23.59  0.59
- Windmühle   16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 22.01 23.01  0.01  1.01
- Otto-Röhm-Straße   16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 22.03 23.03  0.03  1.03
Riedbahn Lagerstraße   16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 22.06 23.06  0.06  1.06
Gräfenhausen Am Ohlenbach   17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.10 23.10  0.10  1.10
- Gartenstraße   17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.11 23.11  0.11  1.11
- Postplatz   17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.13 23.13  0.13  1.13
- Schneppenhäuser Straße   17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.14 23.14  0.14  1.14
Mörfelden Dieselstraße   17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.20 23.20  0.20  1.20
- Gärtnerweg   17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.21 23.21  0.21  1.21
- Bürgermeister-Klingler-Straße   17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.23 23.23  0.23  1.23
- Bahnhof A   17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.26 23.26  0.26  1.26
- Zillering A   17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.27 23.27  0.27  1.27
Walldorf Alpenring   17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.31 23.31  0.31  1.31
- Vitrolles-Ring   17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.32 23.32  0.32  1.32
- Okrifteler Straße   17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.33 23.33  0.33  1.33
Ffm Flughafen Tor 31   17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.37 23.37
- Flughafen Tor 26   17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.43 23.43
- Flughafen Tor 25   17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.44 23.44
- Flughafen Parkhaus P53   17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.45 23.45
- Flughafen Tor 23   17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.47 23.47
- Lufthansa Aviation Center   17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.48 23.48
- Flughafen Lufthansabasis   17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.50 23.50
- Flughafen Terminal 1   17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.53 23.53

WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
Feiertagen

X15 Ffm Flughafen  Walldorf  Darmstadt

Expressbus

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Fahrt 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

Ffm Flughafen Terminal 1    6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.16 22.16 23.16
- Flughafen Lufthansabasis    6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.20 22.20 23.20
- Lufthansa Aviation Center    6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.21 22.21 23.21
- Flughafen Tor 23    6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
- Flughafen Parkhaus P53    6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
- Flughafen Tor 25    6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
- Flughafen Tor 26    6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25
- Flughafen Tor 31    6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Walldorf Okrifteler Straße    5.32  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
- Vitrolles-Ring    5.33  6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
- Alpenring    5.34  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Mörfelden Zillering B    5.38  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
- Bahnhof B    5.40  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
- Bürgermeister-Klingler-Straße    5.42  6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.45 22.45 23.45
- Gärtnerweg    5.44  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.47 22.47 23.47
- Dieselstraße    5.46  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.49 22.49 23.49
Gräfenh. Schneppenhäuser Str.    5.52  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.55 22.55 23.55
- Postplatz    5.53  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.56 22.56 23.56
- Gartenstraße    5.55  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.58 22.58 23.58
- Am Ohlenbach    5.56  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.59 22.59 23.59
Riedbahn Lagerstraße    6.00  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.03 23.03  0.03
Darmstadt Otto-Röhm-Straße    6.03  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.06 23.06  0.06
- Windmühle    6.05  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.08 23.08  0.08
- Im Tiefen See    6.07  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.10 23.10  0.10
- Pallaswiesenstraße    6.09  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.12 23.12  0.12
- Willy-Brandt-Platz Pl. 1    6.11  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.14 23.14  0.14
- Mathildenplatz Pl.14    6.13  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.16 23.16  0.16

Montag - Freitag Samstag
Fahrt 220 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415

Ffm Flughafen Terminal 1    0.16  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
- Flughafen Lufthansabasis    0.20  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
- Lufthansa Aviation Center    0.21  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
- Flughafen Tor 23    0.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
- Flughafen Parkhaus P53    0.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
- Flughafen Tor 25    0.24  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24
- Flughafen Tor 26    0.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
- Flughafen Tor 31    0.30  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Walldorf Okrifteler Straße    0.35  4.35  5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
- Vitrolles-Ring    0.36  4.36  5.36  6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
- Alpenring    0.37  4.37  5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Mörfelden Zillering B    0.41  4.41  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
- Bahnhof B    0.43  4.43  5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
- Bürgermeister-Klingler-Straße    0.45  4.45  5.45  6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
- Gärtnerweg    0.47  4.47  5.47  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
- Dieselstraße    0.49  4.49  5.49  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
Gräfenh. Schneppenhäuser Str.    0.55  4.55  5.55  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57
- Postplatz    0.56  4.56  5.56  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
- Gartenstraße    0.58  4.58  5.58  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
- Am Ohlenbach    0.59  4.59  5.59  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01
Riedbahn Lagerstraße    1.03  5.03  6.03  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
Darmstadt Otto-Röhm-Straße    1.06  5.06  6.06  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
- Windmühle    1.08  5.08  6.08  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
- Im Tiefen See    1.10  5.10  6.10  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
- Pallaswiesenstraße    1.12  5.12  6.12  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
- Willy-Brandt-Platz Pl. 1    1.14  5.14  6.14  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17
- Mathildenplatz Pl.14    1.16  5.16  6.16  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19



2

X15 Ffm Flughafen  Walldorf  Darmstadt

Expressbus

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrt 416 417 418 419 420 421 422 603 604 605 606 607 608 609 610 611 612 613 614

Ffm Flughafen Terminal 1   18.15 19.15 20.15 21.16 22.16 23.16  0.16  6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
- Flughafen Lufthansabasis   18.19 19.19 20.19 21.20 22.20 23.20  0.20  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
- Lufthansa Aviation Center   18.20 19.20 20.20 21.21 22.21 23.21  0.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21
- Flughafen Tor 23   18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
- Flughafen Parkhaus P53   18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23  0.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23
- Flughafen Tor 25   18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  0.24  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24
- Flughafen Tor 26   18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25  0.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
- Flughafen Tor 31   18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30  0.30  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30
Walldorf Okrifteler Straße   18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35  0.35  5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
- Vitrolles-Ring   18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.36  5.36  6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36
- Alpenring   18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37  0.37  5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37
Mörfelden Zillering B   18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41
- Bahnhof B   18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43  0.43  5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43
- Bürgermeister-Klingler-Straße   18.46 19.46 20.46 21.45 22.45 23.45  0.45  5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
- Gärtnerweg   18.48 19.48 20.48 21.47 22.47 23.47  0.47  5.47  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47
- Dieselstraße   18.50 19.50 20.50 21.49 22.49 23.49  0.49  5.49  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
Gräfenh. Schneppenhäuser Str.   18.57 19.57 20.57 21.55 22.55 23.55  0.55  5.55  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
- Postplatz   18.58 19.58 20.58 21.56 22.56 23.56  0.56  5.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
- Gartenstraße   19.00 20.00 21.00 21.58 22.58 23.58  0.58  5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
- Am Ohlenbach   19.01 20.01 21.01 21.59 22.59 23.59  0.59  5.59  6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
Riedbahn Lagerstraße   19.05 20.05 21.05 22.03 23.03  0.03  1.03  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Darmstadt Otto-Röhm-Straße   19.08 20.08 21.08 22.06 23.06  0.06  1.06  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
- Windmühle   19.11 20.11 21.11 22.08 23.08  0.08  1.08  6.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
- Im Tiefen See   19.13 20.13 21.13 22.10 23.10  0.10  1.10  6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
- Pallaswiesenstraße   19.15 20.15 21.15 22.12 23.12  0.12  1.12  6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12
- Willy-Brandt-Platz Pl. 1   19.17 20.17 21.17 22.14 23.14  0.14  1.14  6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
- Mathildenplatz Pl.14   19.19 20.19 21.19 22.16 23.16  0.16  1.16  6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16

Sonn- und Feiertag
Fahrt 615 616 617 618 619 620 621 622

Ffm Flughafen Terminal 1   17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16  0.16
- Flughafen Lufthansabasis   17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20  0.20
- Lufthansa Aviation Center   17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21  0.21
- Flughafen Tor 23   17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22
- Flughafen Parkhaus P53   17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23  0.23
- Flughafen Tor 25   17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  0.24
- Flughafen Tor 26   17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25  0.25
- Flughafen Tor 31   17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30  0.30
Walldorf Okrifteler Straße   17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35  0.35
- Vitrolles-Ring   17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.36
- Alpenring   17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37  0.37
Mörfelden Zillering B   17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41
- Bahnhof B   17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43  0.43
- Bürgermeister-Klingler-Straße   17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45  0.45
- Gärtnerweg   17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47  0.47
- Dieselstraße   17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49  0.49
Gräfenh. Schneppenhäuser Str.   17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55
- Postplatz   17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56  0.56
- Gartenstraße   17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58  0.58
- Am Ohlenbach   17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59  0.59
Riedbahn Lagerstraße   18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03  0.03  1.03
Darmstadt Otto-Röhm-Straße   18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  0.06  1.06
- Windmühle   18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08  0.08  1.08
- Im Tiefen See   18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10  0.10  1.10
- Pallaswiesenstraße   18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12  0.12  1.12
- Willy-Brandt-Platz Pl. 1   18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14  0.14  1.14
- Mathildenplatz Pl.14   18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16  0.16  1.16
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